Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 10.07.2025 № 1468

г. Пестово

О предоставлении разрешения на от-

клонение от предельных параметров

разрешенного строительства, рекон-

струкции объекта капитального строи-

тельства

В соответствии с частью 1.1 статьи 40 Градостроительного кодекса Рос-

сийской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Пестовского муниципального округа, Правилами земле-

пользования и застройки Пестовского городского поселения Пестовского му-

ниципального района Новгородской области, утвержденными решением Сове-

та депутатов Пестовского городского поселения от 01.03.2012 № 96, на осно-

вании заявления Дроздова В.М., с учетом рекомендаций комиссии по земле-

пользованию и застройке Пестовского муниципального округа Новгородской

области от 08.07.2024 № 17

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Дроздову Виктору Михайловичу разрешение на откло-

нение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капи-

тального строительства в части уменьшения минимального отступа от границ

земельного участка с кадастровым номером 53:14:0100366:16 по адресу: Рос-

сийская Федерация, Новгородская область, Пестовский муниципальный округ,

г. Пестово, ул. Горького, д. 33, территориальная зона - зона застройки индиви-

дуальными жилыми домами (Ж1), с северной стороны с 3-х метров до 2,7 мет-

ра.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации Пестовского муниципального округа в информаци-

онно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                             Е.А.Поварова